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Unikasa Citi Handlowy – płatności pewne jak w banku 
 

 

 

Już ponad 400 sklepów dołączyło do Unikasy i umożliwia dokonywanie 
płatności w tej sieci. Sieć Obsługi Płatności Unikasa została 
zaprojektowana z myślą o wygodzie klientów opłacających domowe 
rachunki, którym zależy na oszczędności czasu oraz gwarancji 
bezpieczeństwa dla przekazanych opłat. Od ponad roku Citi Handlowy we 
współpracy z eCard umożliwia płatności także w Internecie. 
 

Myślę, że niezawodność i bezpieczeństwo, jakie gwarantuje Unikasa jest 
szczególnie cenne w momencie, gdy klienci poszukują przyjaznych i 
oszczędnych sposobów na opłacenie rachunków. – powiedział Sebastian 
Kucharek, Dyrektor Departamentu Rozwoju Produktów Zarządzania Środkami 
Finansowymi w Citi Handlowy. Jestem przekonany, że osoba, która raz spróbuje 
uregulować płatności w Unikasie, zostanie z nami na dłużej.  
 
Dużą zaletą systemu płatności Unikasa jest jego prostota – po przekazaniu przez 
klienta rachunku, kasjer rejestruje płatność w systemie, po czym klient uiszcza 
rachunek wraz z prowizją i otrzymuje potwierdzenie dokonania płatności w 
postaci paragonu. Na podstawie informacji zarejestrowanych w systemie 
dokonuje transferu środków na rachunek wierzyciela (Wystawcy rachunku). 

Oprócz oszczędności czasu, gdyż dane z rachunków odczytywane są 
automatycznie, klienci Unikasy niskim kosztem (prowizja za rachunek już od 0.89 
zł) zyskują pewność, że płatność zostanie zaksięgowana prawidłowo i na czas co 
gwarantuje Citi Handlowy. Bank dba o wysoki poziom bezpieczeństwa systemu 
oraz odpowiada za wyjaśnianie reklamacji związanych z obsługą płatności w 
sieci Unikasa.  

 

Unikasa jest doskonałym rozwiązaniem dla wszystkich, którzy lubią łączyć 
płacenie rachunków z zakupami - dzięki Unikasie można regulować płatności za 
gaz, prąd, telefon, czy telewizję kablową w najczęściej uczęszczanych 



miejscach, takich jak super- i hipermarkety. – dodaje Sebastian Kucharek. 
 

Ponadto w sieci Unikasa istnieje możliwość dokonywania płatności do późnych 
godzin wieczornych lub nawet całą dobę, co umożliwiają niektóre supermarkety. 

 

Od marca 2007 Unikasa oferuje również płatności za zakupy w Internecie. 
Klienci robiący zakupy w sklepach internetowych, zamiast na poczcie mogą 
zapłacić za zakupiony towar w sieci Unikasa. 

 

Obecnie Unikasa działa w największych sieciach handlowych takich jak Tesco i 
Real jak również w sklepach Savia i Elea oraz w Punktach Obsługi Klienta tp. Od 
początku roku została uruchomiona również sieć autoryzowanych punktów 
Unikasa Partner, która w tym momencie liczy prawie 100 Saloników. 

Więcej informacji na stronie: www.unikasa.pl 
 
 
 

# # # 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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